
   

Cadettes filles (1991-1996)

1 115 Pharisa Séverine 1992 Estavannens    40:48.40    
2 133 Brodard Noémie 1995 La Roche    41:29.50 41.10

Dames (1990 et avant)

1 55 Pasche Cécile 1974 Maracon    27:06.00    
2 34 Diaque Christine 1964 Monthey    28:40.40 1:34.40

3 109 Bugnard Véronique 1964 Charmey    30:17.10 3:11.10
4 134 Probst Steffi 1981 Villars-sur-Glâne    31:06.10 4:00.10
5 94 Brupbacher Joëlle 1978 Muri    32:40.40 5:34.40
6 16 Brown Kate 1968 St Cergue    33:16.40 6:10.40
7 25 Charrière Stéphanie 1987 Cerniat    34:48.80 7:42.80
8 62 Repond Françoise 1956 Charmey    35:12.90 8:06.90

9 100 Bugnard Doris 1983 Charmey    35:54.50 8:48.50
10 6 Beaud Sabrina 1986 Charmey    36:12.60 9:06.60
11 23 Cavin Valérie 1969 Payerne    36:49.40 9:43.40
12 57 Pradervand Catherine 1967 Payerne    37:53.90 10:47.90
13 95 Thürler Charlotte 1957 Charmey    39:30.40 12:24.40
14 87 Rime Isabelle 1962 Charmey    39:31.70 12:25.70

2ème Nocturne de Vounetz

Vendredi 7 janvier 2011

Coupe suisse de ski alpinisme
Coupe Buromandie de raquettes à neige

LISTE DES RESULTATS
Jury Données techniques

Juge arbitre Jean-Claude Tornare Départ Ganet d'Avau
Chef de course Florence Pipoz Arrivée Vounetz
Chef de piste Eric Charrière Point le plus bas 1150 m

Point le plus haut 1626 m
Organisation

Chef au départ Michael Pachoud
Chef à l'arrivée Mathilde Pipoz

Heure de départ :   19 h 30 - Départ en ligne
Temps :   Couvert  - Température air :   + 3° C  - Neige :   Dure / mouillée   
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Juniors (1991-1996)

1 73 Schornoz Eloi 1992 Riaz    23:04.00    
2 9 Berli Amédée 1991 Hausen a.A.    23:34.00 30.00
3 12 Biland Michael 1994 Charmey    25:18.70 2:14.70
4 77 Theraulaz Kevin 1992 Pont-la-ville    27:09.20 4:05.20
5 59 Progin John 1996 Bulle    27:40.70 4:36.70
6 86 Wyssmuller Loric 1992 Riaz    30:09.60 7:05.60

7 105 Gurtner Loïc 1995 Montet (Broye)    32:43.60 9:39.60
8 31 Décotterd Benoit 1991 Charmey    33:50.50 10:46.50
9 90 Monney David 1993 Charmey    36:44.30 13:40.30

10 89 Prono Federico 1993 Charmey    48:35.70 25:31.70

Espoirs (1988-1990)

1 129 Charrière Samuel 1990 Cerniat    23:56.00    

2 98 Bugnard Bastien 1990 Charmey    25:05.50 1:09.50
3 5 Bapst Christophe 1989 La Roche    25:53.80 1:57.80
4 107 Brodard Jérémy 1990 La Roche    28:18.30 4:22.30
5 122 Tinguely Mathieu 1989 Attalens    28:34.80 4:38.80
6 66 Rochat Valentin 1989 Charmey    30:32.50 6:36.50
7 114 Schafer Damien 1989 Estavannens    34:16.30 10:20.30

8 120 Sudan Hervé 1989 Lessoc    39:19.90 15:23.90

Seniors (1972-1987)

1 49 Moret Didier 1975 La Tour-de-Trême    21:03.20    
2 43 Jean Antoine 1979 Ayent    21:43.20 40.00
3 85 Vonlanthen Patrick 1974 Les Agettes    21:45.40 42.20
4 69 Ruffieux Samuel 1980 Moléson-sur-Gruyère    21:53.40 50.20

5 26 Charrière Eric 1983 Cerniat    22:13.60 1:10.40
6 30 Débaz Philippe 1978 Rossenges    23:08.00 2:04.80
7 50 Moret Gilles 1987 Sâles    23:26.40 2:23.20
8 137 Charrière Thierry 1980 Charmey    23:43.10 2:39.90
9 28 Christinet Fabien 1980 Pampigny    24:02.50 2:59.30

10 51 Müller Jan 1974 Torgon    24:08.00 3:04.80

11 108 Fragnière Patrick 1987 Charmey    24:32.20 3:29.00
12 29 Crausaz Therry 1977 Estavayer-le-Lac    25:07.30 4:04.10
13 15 Bourdilloud Christophe 1982 Châtel-St-Denis    25:14.00 4:10.80
14 75 Scyboz Yan 1987 Charmey    25:38.50 4:35.30
15 125 Ding Samuel 1986 Bulle    25:51.60 4:48.40
16 37 Fragnière Nicolas 1982 Sâles    26:40.70 5:37.50

17 101 Bugnard Bertrand 1980 Charmey    26:49.70 5:46.50
18 136 Küffer Nicolas 1972 Vulliens    27:12.10 6:08.90
19 123 Uldry Marc 1975 Châtel-St-Denis    27:24.40 6:21.20
20 14 Borcard Eric 1974 Charmey    28:29.50 7:26.30
21 72 Schmutz Jérôme 1978 Ursy    30:58.00 9:54.80
22 84 Volet Romain 1985 Romont    33:17.40 12:14.20

23 58 Progin Grégory 1984 Léchelles    33:43.20 12:40.00
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24 99 Andrey John 1986 Cerniat    34:25.20 13:22.00
25 131 Sagués Carees 1980 St-Prex    36:41.90 15:38.70

26 121 Vaucher Quentin 1987 Lessoc    38:47.40 17:44.20

Seniors 1 (1962-1971)

1 117 Rutscho Stéphane 1968 Riaz    22:52.50    
2 78 Thürler Laurent 1968 La Tour-de-Trême    23:01.70 09.20
3 132 Pache Jean-Claude 1965 Lussy    23:16.70 24.20
4 56 Pharisa Jacques 1967 Estavannens    24:44.70 1:52.20

5 126 Neuhaus Urs 1967 Plaffeien    24:57.80 2:05.30
6 97 Dafflon Pierre 1964 Charmey    25:10.60 2:18.10
7 35 Egocheaga Jorge 1968 Oviedo-Espagne    25:16.50 2:24.00
8 18 Buchs Jean-Marc 1971 Villars-sur-Glâne    25:28.80 2:36.30
9 93 Richoz Olivier 1969 Bouloz    25:34.30 2:41.80

10 74 Schuwey Philippe 1969 Le Mouret    25:36.20 2:43.70

11 53 Ody Damien 1971 Sorens    25:56.30 3:03.80
12 13 Bochud Alain 1971 Romont    25:59.50 3:07.00
13 110 Dumas Gilles 1970 Blonay    26:01.50 3:09.00
14 111 Pittet Emmanuel 1968 Blonay    26:12.40 3:19.90
15 96 Tornare Jean-Claude 1965 Charmey    26:13.90 3:21.40
16 83 Vienne Alain 1966 Vuadens    26:39.00 3:46.50

17 4 Bapst Eric 1971 Pont-La-Ville    27:47.60 4:55.10
18 116 Gremaud Pierre 1964 Bulle    27:53.60 5:01.10
19 21 Carita Philippe 1965 Châtel-St-Denis    27:58.50 5:06.00
20 135 Ethenoz Stephane 1969 Carrouge VD    28:12.40 5:19.90
21 63 Repond Jean-Paul 1963 Charmey    28:42.90 5:50.40
22 104 Genoud Alexandre 1969 Les Paccots    29:06.70 6:14.20

23 22 Castellet Josep 1970 Aubonne    29:28.50 6:36.00
24 64 Rey Karim 1971 Crésuz    29:51.90 6:59.40
25 38 Gachet Eric 1967 Riaz    30:27.90 7:35.40
26 79 Umbehr Marc 1963 Lausanne    30:45.80 7:53.30
27 130 Marro Philippe 1969 Echarlens    32:23.00 9:30.50
28 106 Gurtner Manuel 1971 Montet (Broye)    35:01.40 12:08.90

29 103 Ruedi Alain 1967 Payerne    35:29.40 12:36.90
30 92 Meris Marco 1962 Gaillard-France    42:52.00 19:59.50
31 88 Biland Nicolas 1968 Charmey    48:33.30 25:40.80

Seniors 2 (1961 et avant)

1 33 Dévaud Daniel 1955 Semsales + 1 Min. 24:54.40    
2 27 Charrière Nicolas 1961 Cerniat    25:09.00 14.60

3 7 Beaud Bernard 1958 Charmey    26:31.70 1:37.30
4 102 Dorthe Michel 1952 Charmey    26:58.30 2:03.90
5 10 Berli Dölf 1950 Hausen a.A.    27:07.30 2:12.90
6 3 Bapst Pascal 1957 La Roche    27:26.70 2:32.30
7 113 Sudan Antoine 1961 Lessoc    29:11.80 4:17.40
8 36 Epiney Alain 1956 Fully    29:32.30 4:37.90

9 61 Remy Claude 1961 Charmey    30:20.00 5:25.60
10 45 Kolly Jean-Claude 1960 Charmey    30:38.60 5:44.20
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11 112 Sudan Claude 1958 Villars-sous-Mont    31:24.90 6:30.50
12 48 Morand Roger 1961 Magnedens    32:46.30 7:51.90

13 127 Brodard Pierre 1961 La Roche    39:05.40 14:11.00
14 128 Kolly Meinrad 1939 La Roche    39:07.40 14:13.00
15 91 Savoy Luc-Alain 1961 Château-d'Oex    42:53.80 17:59.40

Raquettes Dames

1 81 Vallotton Tsilla 1964 Lucens    26:47.80    
2 40 Georgeot Nicole 1962 Epalinges    28:05.90 1:18.10

3 19 Cachat Josette 1958 Amphion - France    35:11.50 8:23.70

Raquettes Hommes

1 60 Ramuz Pierre-André 1978 Charrat    21:25.60    
2 8 Bender Pierre-Yves 1968 Erde Premploz    21:35.90 10.30
3 2 Ançay Emmanuel 1972 Martigny    22:01.50 35.90
4 119 Gabioud Frédéric 1973 Martigny-Croix    22:02.10 36.50

5 11 Bertuchoz Urbain 1966 Fully    24:12.10 2:46.50
6 124 Marchon Michel 1955 Broc    24:13.70 2:48.10
7 32 Detorrenté Stéphane 1973 Martigny    24:30.50 3:04.90
8 82 Vallotton François 1953 Lucens    24:52.50 3:26.90
9 67 Roduit Yves 1969 Fully    26:16.90 4:51.30

10 70 Ruffieux Stéphane 1980 Cerniat    29:53.50 8:27.90

11 118 Ancay Gaëtan 1997 Martigny    29:56.80 8:31.20
12 1 Ammann Pierre 1964 Broc    34:06.20 12:40.60
13 71 Schmidt Patrick 1969 St-Cierges    39:55.70 18:30.10

Absents au départ

1 17 Brundrett Howard 1964 Basel          
2 20 Caille Marité 1950 Crésuz          

3 24 Challande André 1951 Ferpicloz          
4 39 Génot Xavier 1973 Gex          
5 41 Grand Sutti 1971 Susten          
6 42 Gremaud Daniel 1984 Semsales          
7 44 Knoepfli Damien 1979 Lucens          
8 46 Mathieu Armin 1955 Sierre          

9 47 Mooser Michael 1989 Jaun          
10 52 Nedeljkovic Vesna 1989 Romont          
11 65 Rime Fabienne 1972 Charmey          
12 68 Roduit André-Marcel 1958 Fully          
13 76 Seydoux Blaise 1988 Maules          
14 80 Valiton Philippe 1965 Châtel-St-Denis          

Abandons

1 54 Parlier Caroline 1973 Lausanne          

Résultats sur www.nocturne-vounetz.ch  Le juge arbitre :

        Jean-Claude Tornare
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Classement scratch

1 49 Moret Didier 1975 La Tour-de-Trême    21:03.20    
2 60 Ramuz Pierre-André 1978 Charrat    21:25.60 22.40
3 8 Bender Pierre-Yves 1968 Erde Premploz    21:35.90 32.70
4 43 Jean Antoine 1979 Ayent    21:43.20 40.00
5 85 Vonlanthen Patrick 1974 Les Agettes    21:45.40 42.20

6 69 Ruffieux Samuel 1980 Moléson-sur-Gruyère    21:53.40 50.20
7 2 Ançay Emmanuel 1972 Martigny    22:01.50 58.30
8 119 Gabioud Frédéric 1973 Martigny-Croix    22:02.10 58.90
9 26 Charrière Eric 1983 Cerniat    22:13.60 1:10.40

10 117 Rutscho Stéphane 1968 Riaz    22:52.50 1:49.30
11 78 Thürler Laurent 1968 La Tour-de-Trême    23:01.70 1:58.50

12 73 Schornoz Eloi 1992 Riaz    23:04.00 2:00.80
13 30 Débaz Philippe 1978 Rossenges    23:08.00 2:04.80
14 132 Pache Jean-Claude 1965 Lussy    23:16.70 2:13.50
15 50 Moret Gilles 1987 Sâles    23:26.40 2:23.20
16 9 Berli Amédée 1991 Hausen a.A.    23:34.00 2:30.80
17 137 Charrière Thierry 1980 Charmey    23:43.10 2:39.90

18 129 Charrière Samuel 1990 Cerniat    23:56.00 2:52.80
19 28 Christinet Fabien 1980 Pampigny    24:02.50 2:59.30
20 51 Müller Jan 1974 Torgon    24:08.00 3:04.80
21 11 Bertuchoz Urbain 1966 Fully    24:12.10 3:08.90
22 124 Marchon Michel 1955 Broc    24:13.70 3:10.50
23 32 Detorrenté Stéphane 1973 Martigny    24:30.50 3:27.30

2ème Nocturne de Vounetz

Vendredi 7 janvier 2011

Coupe suisse de ski alpinisme
Coupe Buromandie de raquettes à neige

LISTE DES RESULTATS
Jury Données techniques

Juge arbitre Jean-Claude Tornare Départ Ganet d'Avau
Chef de course Florence Pipoz Arrivée Vounetz
Chef de piste Eric Charrière Point le plus bas 1150 m

Point le plus haut 1626 m
Organisation

Chef au départ Michael Pachoud
Chef à l'arrivée Mathilde Pipoz

Heure de départ :   19 h 30 - Départ en ligne
Temps :   Couvert  - Température air :   + 3° C  - Neige :   Dure / mouillée   
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24 108 Fragnière Patrick 1987 Charmey    24:32.20 3:29.00

25 56 Pharisa Jacques 1967 Estavannens    24:44.70 3:41.50
26 82 Vallotton François 1953 Lucens    24:52.50 3:49.30
27 33 Dévaud Daniel 1955 Semsales + 1 Min. 24:54.40 3:51.20
28 126 Neuhaus Urs 1967 Plaffeien    24:57.80 3:54.60
29 98 Bugnard Bastien 1990 Charmey    25:05.50 4:02.30
30 29 Crausaz Therry 1977 Estavayer-le-Lac    25:07.30 4:04.10

31 27 Charrière Nicolas 1961 Cerniat    25:09.00 4:05.80
32 97 Dafflon Pierre 1964 Charmey    25:10.60 4:07.40
33 15 Bourdilloud Christophe 1982 Châtel-St-Denis    25:14.00 4:10.80
34 35 Egocheaga Jorge 1968 Oviedo-Espagne    25:16.50 4:13.30
35 12 Biland Michael 1994 Charmey    25:18.70 4:15.50
36 18 Buchs Jean-Marc 1971 Villars-sur-Glâne    25:28.80 4:25.60

37 93 Richoz Olivier 1969 Bouloz    25:34.30 4:31.10
38 74 Schuwey Philippe 1969 Le Mouret    25:36.20 4:33.00
39 75 Scyboz Yan 1987 Charmey    25:38.50 4:35.30
40 125 Ding Samuel 1986 Bulle    25:51.60 4:48.40
41 5 Bapst Christophe 1989 La Roche    25:53.80 4:50.60
42 53 Ody Damien 1971 Sorens    25:56.30 4:53.10

43 13 Bochud Alain 1971 Romont    25:59.50 4:56.30
44 110 Dumas Gilles 1970 Blonay    26:01.50 4:58.30
45 111 Pittet Emmanuel 1968 Blonay    26:12.40 5:09.20
46 96 Tornare Jean-Claude 1965 Charmey    26:13.90 5:10.70
47 67 Roduit Yves 1969 Fully    26:16.90 5:13.70
48 7 Beaud Bernard 1958 Charmey    26:31.70 5:28.50

49 83 Vienne Alain 1966 Vuadens    26:39.00 5:35.80
50 37 Fragnière Nicolas 1982 Sâles    26:40.70 5:37.50
51 81 Vallotton Tsilla 1964 Lucens    26:47.80 5:44.60
52 101 Bugnard Bertrand 1980 Charmey    26:49.70 5:46.50
53 102 Dorthe Michel 1952 Charmey    26:58.30 5:55.10
54 55 Pasche Cécile 1974 Maracon    27:06.00 6:02.80

55 10 Berli Dölf 1950 Hausen a.A.    27:07.30 6:04.10
56 77 Theraulaz Kevin 1992 Pont-la-ville    27:09.20 6:06.00
57 136 Küffer Nicolas 1972 Vulliens    27:12.10 6:08.90
58 123 Uldry Marc 1975 Châtel-St-Denis    27:24.40 6:21.20
59 3 Bapst Pascal 1957 La Roche    27:26.70 6:23.50
60 59 Progin John 1996 Bulle    27:40.70 6:37.50

61 4 Bapst Eric 1971 Pont-La-Ville    27:47.60 6:44.40
62 116 Gremaud Pierre 1964 Bulle    27:53.60 6:50.40
63 21 Carita Philippe 1965 Châtel-St-Denis    27:58.50 6:55.30
64 40 Georgeot Nicole 1962 Epalinges    28:05.90 7:02.70
65 135 Ethenoz Stephane 1969 Carrouge VD    28:12.40 7:09.20
66 107 Brodard Jérémy 1990 La Roche    28:18.30 7:15.10

67 14 Borcard Eric 1974 Charmey    28:29.50 7:26.30
68 122 Tinguely Mathieu 1989 Attalens    28:34.80 7:31.60
69 34 Diaque Christine 1964 Monthey    28:40.40 7:37.20
70 63 Repond Jean-Paul 1963 Charmey    28:42.90 7:39.70
71 104 Genoud Alexandre 1969 Les Paccots    29:06.70 8:03.50
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72 113 Sudan Antoine 1961 Lessoc    29:11.80 8:08.60
73 22 Castellet Josep 1970 Aubonne    29:28.50 8:25.30

74 36 Epiney Alain 1956 Fully    29:32.30 8:29.10
75 64 Rey Karim 1971 Crésuz    29:51.90 8:48.70
76 70 Ruffieux Stéphane 1980 Cerniat    29:53.50 8:50.30
77 118 Ancay Gaëtan 1997 Martigny    29:56.80 8:53.60
78 86 Wyssmuller Loric 1992 Riaz    30:09.60 9:06.40
79 109 Bugnard Véronique 1964 Charmey    30:17.10 9:13.90

80 61 Remy Claude 1961 Charmey    30:20.00 9:16.80
81 38 Gachet Eric 1967 Riaz    30:27.90 9:24.70
82 66 Rochat Valentin 1989 Charmey    30:32.50 9:29.30
83 45 Kolly Jean-Claude 1960 Charmey    30:38.60 9:35.40
84 79 Umbehr Marc 1963 Lausanne    30:45.80 9:42.60
85 72 Schmutz Jérôme 1978 Ursy    30:58.00 9:54.80

86 134 Probst Steffi 1981 Villars-sur-Glâne    31:06.10 10:02.90
87 112 Sudan Claude 1958 Villars-sous-Mont    31:24.90 10:21.70
88 130 Marro Philippe 1969 Echarlens    32:23.00 11:19.80
89 94 Brupbacher Joëlle 1978 Muri    32:40.40 11:37.20
90 105 Gurtner Loïc 1995 Montet (Broye)    32:43.60 11:40.40
91 48 Morand Roger 1961 Magnedens    32:46.30 11:43.10

92 16 Brown Kate 1968 St Cergue    33:16.40 12:13.20
93 84 Volet Romain 1985 Romont    33:17.40 12:14.20
94 58 Progin Grégory 1984 Léchelles    33:43.20 12:40.00
95 31 Décotterd Benoit 1991 Charmey    33:50.50 12:47.30
96 1 Ammann Pierre 1964 Broc    34:06.20 13:03.00
97 114 Schafer Damien 1989 Estavannens    34:16.30 13:13.10

98 99 Andrey John 1986 Cerniat    34:25.20 13:22.00
99 25 Charrière Stéphanie 1987 Cerniat    34:48.80 13:45.60

100 106 Gurtner Manuel 1971 Montet (Broye)    35:01.40 13:58.20
101 19 Cachat Josette 1958 Amphion - France    35:11.50 14:08.30
102 62 Repond Françoise 1956 Charmey    35:12.90 14:09.70
103 103 Ruedi Alain 1967 Payerne    35:29.40 14:26.20

104 100 Bugnard Doris 1983 Charmey    35:54.50 14:51.30
105 6 Beaud Sabrina 1986 Charmey    36:12.60 15:09.40
106 131 Sagués Carees 1980 St-Prex    36:41.90 15:38.70
107 90 Monney David 1993 Charmey    36:44.30 15:41.10
108 23 Cavin Valérie 1969 Payerne    36:49.40 15:46.20
109 57 Pradervand Catherine 1967 Payerne    37:53.90 16:50.70

110 121 Vaucher Quentin 1987 Lessoc    38:47.40 17:44.20
111 127 Brodard Pierre 1961 La Roche    39:05.40 18:02.20
112 128 Kolly Meinrad 1939 La Roche    39:07.40 18:04.20
113 120 Sudan Hervé 1989 Lessoc    39:19.90 18:16.70
114 95 Thürler Charlotte 1957 Charmey    39:30.40 18:27.20
115 87 Rime Isabelle 1962 Charmey    39:31.70 18:28.50

116 71 Schmidt Patrick 1969 St-Cierges    39:55.70 18:52.50
117 115 Pharisa Séverine 1992 Estavannens    40:48.40 19:45.20
118 133 Brodard Noémie 1995 La Roche    41:29.50 20:26.30
119 92 Meris Marco 1962 Gaillard-France    42:52.00 21:48.80
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120 91 Savoy Luc-Alain 1961 Château-d'Oex    42:53.80 21:50.60
121 88 Biland Nicolas 1968 Charmey    48:33.30 27:30.10

122 89 Prono Federico 1993 Charmey    48:35.70 27:32.50

Absents au départ

1 17 Brundrett Howard 1964 Basel          
2 20 Caille Marité 1950 Crésuz          
3 24 Challande André 1951 Ferpicloz          
4 39 Génot Xavier 1973 Gex          

5 41 Grand Sutti 1971 Susten          
6 42 Gremaud Daniel 1984 Semsales          
7 44 Knoepfli Damien 1979 Lucens          
8 46 Mathieu Armin 1955 Sierre          
9 47 Mooser Michael 1989 Jaun          

10 52 Nedeljkovic Vesna 1989 Romont          

11 65 Rime Fabienne 1972 Charmey          
12 68 Roduit André-Marcel 1958 Fully          
13 76 Seydoux Blaise 1988 Maules          
14 80 Valiton Philippe 1965 Châtel-St-Denis          

Abandons

1 54 Parlier Caroline 1973 Lausanne          

Résultats sur www.nocturne-vounetz.ch  Le juge arbitre :

        Jean-Claude Tornare
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